AVISO DA LICITAÇÃO Nº 002/2013 – FMS
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Iúna/ES, através de sua Pregoeiro e equipe de apoio, com fulcro

na Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar às 13h30, do dia 18 de

março de 2013, em sessão pública por meio da Internet na página eletrônica
do Banco do Brasil S/A, link: www.licitacoes-e.com.br, licitação nº 002/2013 -

FMS, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para

Aquisição de Equipamentos Diversos destinados as Unidades de Saúde
da Família, Repasse Fundo a Fundo do Ministério da Saúde/Fundo

Nacional de Saúde. O edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil S/A,
link: www.licitacoes-e.com.br. e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e

esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacaoiuna@yahoo.com.br ou pelo telefone (28) 3545-3066, através do setor

de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h00 às 11h00 e das
13h00 às 17h00.

Iúna/ES, 28 de fevereiro de 2013

Maria Rosilélia Alves Carvalho

Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.iuna.es.gov.br/